
C =" Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2022-40-CA P 

Séance du 13 octobre 2022 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Élection du représentant des étudiants à la Commission des Statuts 

Le Conseil d'Administration en formation s'est réuni en séance plénière dans l’amphithéâtre 200 du 
bâtiment Matisse sur le site du Mont Houy de l'UPHF le jeudi 13 octobre 2022 sur la convocation de Monsieur 
Abdelhakim Artiba, Président de l'Université, et de la présidence de Madame Souad Harmand, vice-présidente 
du Conseil d'Administration. 

Le quorum étant atteint, 

Vu le décret n° 219-942 du 09 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts-de- 
France et de l'Institut National des Sciences Appliquées Hauts-de-France et approbation des statuts de 
l'établissement expérimental ; 

+ 1 représentant des usagers, titulaire ou suppléant 
-Madame Justine BERDAT, fait acte de candidature. 

La durée du mandat prendra fin en même temps que celle des membres du Conseil d'Administration. 

Après en avoir délibéré, 

Les membres du collège des usagers du conseil d'administration approuvent à l'unanimité 
l'élection de la représentante des étudiants à la commission des statuts. 

Pour : 2 voix 

Contre : O voix 

Abstention : 0 voix 

Valenciennes, le 13 octobre 2022. 

Abdelhakim Artiba 

Président      


